



FETÖ operasyonunda 36 tutuklama

■ Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) Türk Silahlı Kuvvetlerindeki (TSK) yapılanmasına yönelik, İzmir merkezli 40 ilde gerçekleştirilen operasyonda gözaltına alınan 47 kişiden 36'sı tutuklandı. 7'de

■ İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı, FETÖ'nün TSK yapılanmasına yönelik yürütülen soruşturma kapsamında, mahrem imamlar tarafından ankesör/büfe telefonları ile arandıkları tespit edilen 37'si aktif görevde olan toplam 54 şüpheli hakkında yakalama kararı çıkarttı

Hür İşıık

48. yıl

www.hurisikgazetesi.com 24 Ağustos 2020 Pazartesi 1 TL

MANİSA'NIN GÜR SESİ

Muhtarlar Yollardan Memnun



DOĞALGAZ REZERVİ DENGELERİ DEĞİŞTİRECEK

HER ALANDA ÜST LİGE ÇIKACAĞIZ

AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "Karadeniz'de 320 milyar metreküp doğalgaz rezervi keşfettik" sözleriyle açıkladığı müjdeli haberi Türkiye'nin 'İstikbal Zaferi' olarak niteledi.

✓ Türkiye'nin yılda yaklaşık 40-45 milyar metreküp doğalgaz ithal eden, 15 milyar dolar fatura ödeyen bir ülke olduğuna işaret eden Baybatur, "2023 yılından itibaren kendi kaynaklarını kullanabilir duruma geldiği an Türkiye, yılda 15 milyar doların ülke için kullanacak. Şuan için Türkiye'nin 7 yıllık bir enerjisini karşılayacağı ifade ediliyor. Enerji Bakanımız Sayın Fatih Dönmez törende deniz tabanından 1000 metre aşağıda 2 ayrı katmanda oldukça önemli bir rezerv olduğunu söyledi. Bu havzada toplamda 800 milyar metreküp doğal gaz rezervinden söz ediliyor ki; Türkiye'nin 20 yıllık ihtiyacı. Yani yaklaşık 300 milyar dolarlık bir kaynaktan söz ediliyor. Bu 300 milyar doların önümüzdeki 20 yıl boyunca Türkiye'nin eğitimine, sağlığına, alt yapısına harcadığınızda Türkiye'nin ulaşacağı refah seviyesini düşünün. Enerjide elde edeceğimiz bağımsızlık aynı zamanda jeopolitik pranganın kırılmasını da beraberinde getirecek. Türkiye 1. Lig'den Süper Lig'e çıkacak. Hasımlarımız bizimle mücadele etmek yerine anlaşmayı tercih edecekler. İstikbal adına elde ettiğimiz bu zafere çok yönlü bakıldığında Doğu Akdeniz'den gelecek güzel haberlerle birlikte Türkiye'nin enerjide kendi kendisine yeter noktaya gelmesi, cari açığı ortadan kaldıracığı gibi beka mücadelemizi de zafere taçlandıracaktır" ifadelerini kullandı. 7'de



■ Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı tarafından Gölmarmara'da yapılan yol çalışması, mahalle muhtarlarından tam not aldı. Beyler ve Yeniköy Mahalle Muhtarları yol yapımı dolayısıyla Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e ve ekibine teşekkürlerini ilettiler. 9'da

Manisa'da çekerdeksiz Sultanlı üzümde kurutma sezonu başladı



FIYAT BEKLENTİSİ YÜKSEK



■ Kanuni Sultan Süleyman'ın annesi Hafsa Sultan tarafından içinde cami, medrese, sıbyan mektebi, imaret ve hankah bulunan bir külliye olarak inşa ettirilen tarihi yapının geçmişten günümüze hala ışık tutmakta olan Sultan Camii ve külliye duvarları çirkin yazılara, karalamalara maruz kaldığı belirtildi. 8'de

Hitit ve Lidya'dan günümüze üzüm

Salihli ve yöresinde üzüm hasadı devam ediyor



■ Salihli ve yöresinde Çekerdeksiz Sultanlı Üzümün hasadı devam ediyor. Üreticiler üzüm fiyatlarının en kısa sürede açıklanmasını bekliyor. Çekerdeksiz Sultanlı Üzüm bağlarını gezen Salihli Turizm Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Tarihçi Mehmet Şahin, Üzüm merkezli tarım Lidyalılar'dan beri bölgenin geçim kaynağı olmaya devam ettiğini söyledi. 4'te

Gördes AAT "Atık Yönetim Planı" Onayını Aldı



■ MASKİ Genel Müdürlüğü, tarafından 10 Milyon Lira bedelle Gördes ilçesine kazandırılan Atıksu Arıtma Tesisi için Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne yapılan 'Atık Yönetim Planı' başvurusu onaylandı. Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Çevik, "Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'ün liderliğinde Manisa'ya daha temiz bir çevre bırakmak için idare olarak çalışmalarımızı sürdürüyoruz" dedi. 9'da



■ BİLEKLİK SATIP SOKAK HAYVANLARINA BAĞIŞ YAPTIKAR 03

Günün Ayeti

Sadakalar (zekatlar), Allah'tan bir farz olarak ancak fakirler, düşkünlere, zekât toplayan memurlar, kalpleri İslam'a ısındırılacak olanlarla (özgürlüğüne kavuşturulacak) köleler, borçlular, Allah yolunda cihad edenler ve yolda kalmış yolcular içindir. Allah hakkıyla bilendir, hüküm ve hikmet sahibidir. (Tevbe, 9/60)

Vasiyet ve hükmü nedir?

Vasiyet ölümden sonraya bağlı olmak üzere tებerru yoluyla bir malı bir şahsa temlik etmek, bırakmaktır. Bir kişi, mal ve haklarının en fazla üçte biri üzerinde ölüme bağlı tasarruflarda bulunabilir, geriye kalan üçte iki varisler namına korunmuş hissedir. Çünkü Hz. Peygamber (s.a.s.), malının yarısını vasiyet etmek isteyen bir sahâbîye üçte birini vasiyet etmesini söylemiş, hatta bunun bile çok olacağını beyan etmiştir (Buhârî, Vesâyâ 3). Malın üçte birinden azını vasiyet edilmesi müstehaptır. Varisler fakir ise vasiyet etmemek daha faziletlidir. Terekenin üçte birinden daha fazla olan veya varislerden herhangi biri lehine yapılacak vasiyet ise, diğer varislerin iznine bağlı olarak geçerlidir (Mevsûlî, el-İhtiyâr, IV, 376-377). Zira vârise vasiyet caiz değildir. Hz. Peygamber (s.a.s.) bir hadislerinde: "Allah Teâlâ her hak sahibine hakkını vermiştir. Bu sebeple, vârise (varislerden biri lehine) vasiyet yoktur." (Tirmizî, Vesâyâ, 5; Ebû Davûd, Vesâyâ, 6) buyurmuşlardır. Bu genel hükümlere bağlı olarak: Kul hakkı olan borçluların ve Allah hakkı kapsamında ele alınan oruç fidyesi, zekat, keffarete gibi malî yükümlülüklerin ödenmesini vasiyet etmek vaciptir. Mirastan pay alamayan fakir akrabaların vasiyette bulunmak müstehaptır. Yabancıların ve akrabaların zengin olanlara vasiyette bulunmak mübahdır.

Masiyet ve günah ile meşgul olan kişiye vasiyet ise mekruhtur (İbn Abidin, Reddül-muhtâr, X, 336).



Çocukları olan bir kişi, malını torunlarına vasiyet edebilir mi?

Bir kimsenin çocukları varsa torunları ona mirasçı olamaz (Mevsûlî, el-İhtiyâr, IV, 450-451). Kişi, malının üçte birine kadar olan miktarını mirasçı olmayan herkese vasiyet edebilir (Buhârî, Vesâyâ 3). Bu bağlamda kişinin kendisine varis olma ihtimali bulunmayan torunlarına vasiyette bulunmasına engel bir durum yoktur. Hatta bu torunların dedeye bağlantısı olan anne veya babası daha önce ölmüşse, dedenin onlara vasiyette bulunması bazı âlimlere göre vacip bazılarına göre müstehaptır (Bkz. İbn Hazm, Muhalla, IX, 314-315; İbn Kudâme, Muğnî, VIII, 391-392). Günümüzde bu durumdaki vasiyetin vacip olduğu görüşü daha çok benimsenmektedir (Ebû Zehra, Şerhu Kânûnî'l-Vasiyye, s. 198-200).

Vesvese kötü bir hastalıktır

Abdestte, namazda, temizlikte ve niyette vesvese eden, bunlardan nasıl kurtulur?

Vesvese, şeytanın verdiği zararlı olan şüphedir. Vesvese etmek günahdır. Günah işlemek için vesveseye hiç itibar etmemelidir. İki hadis-i şerif meali: (Bir zaman geçtandandır. Abdest alırken, guslederken ve necaset temizlerken, şeytanın vesvesesinden sakının.) [Tirmizî]

(Bir zaman gelecek, insanlar temizlikte fazla titiz hareket edecek, [vesvese ederek] dinde haddi aşacaklardır.) [Ebu Davud]

Vesvese, suyu israf etmeye, namazı geciktirmeye, cemaatı, hatta namaz vaktini kaçırmaya, vakti, ömrü zayi etmeye sebep olur. Başkalarının elbiselerinin, yemeğinin necis olmasından şüphe eder ki, Müslümanlara su-i zan haramdır. Üstelik kendini ihtiyatlı sampa, kibirlidir. O için uzmanı bir kimse bile ona nasihat etse, asla kabul etmez. Kendi yaptığının daha doğru olduğunu kabul eder. Başkalarını küçümser.

Vesvese, ibadetleri mekruh olmakla bırakmaz, ruhi bunalmalara yol açar.

Guslün, abdestin, taharetin ve namazın şartlarını, sünnetlerini, mekruhlarını bilmeyen, vesvese hastalığına yakalanır. Önce vesvese edilen yerlerin doğruluğunu öğrenmeli. Bunları bilip, yerine getirince, şüphe kalmaz. Doğru yaptım diye inanmak ihtiyat, şüpheye düşmek vesvese olur. Vesvese sahibi, azimle değil, ruhsat ile amel etmelidir!

Haramlardan, şüpheli şeylerden, hatta muhahharın fazlasından kaçmak azimettir. Günah olmayan, caiz olan işleri yapmak ruhsattır.

İmam-ı Rabbani hazretleri, (Gerektiğinde en kolay fetvaya uymalı. Al-

lahü teâlâ, güç gelen şeyleri değil, kolay olanların yapılmasını istiyor. Çünkü insan zayıf, dayanıksız yaratılmıştır) buyuyor.

İmam-ı Şarani hazretleri de, (İhtiyac halinde ruhsatla amel etmeli) buyuyor. Üç hadis-i şerif meali: (Allahü teâlâ, ruhsatlardan faydalanın!) [Buhari] (Ruhsatlardan faydalanmayan, Arafat dağı kadar günah işlemiş olur.) [Taberani]

(Allahü teâlâ, azimeti sevdiği gibi, ruhsatla amel edilmesini de sever.) [Beyheki]

Dinimiz, kolaylıktır. Mesela, abdest aldığını bilip sonra bozulduğunda şüphe etse de, abdesti var demektir. Abdest aldıktan sonra, kuru yer kalmıştır zanıyla yeniden abdest alınmaz, alınrsa mekruh olur. Abdest aldıktan sonra, iç çamaşırında yaşlık görüp, idrar mı, su mu diye şüphe eden, abdestten önce çamaşırına su serpmeli! Sonra orada bir yaşlık görürse, (Bu benim serptiğim su) demeli. Hatta o yaşlık idrar bile olsa, onun idrar olduğu kesin olarak bilinmediği için yıkamak gerekmez.

Vesveseden kurtuluş çaresi, hangi meselede vesvese ediliyorsa dinimizin o konudaki hükmünü öğrenmek ve iyi bilmektir. İyi bilen kesinlikle vesvese etmez. Mesela mesh etmek, ıslak ile ya-vaşça saçların üstüne sür-

meğdir. Ama vesveseli bunu bilmediği için, başını ezecek gibi mesh eder veya avucuna su doldurup, saçlarını iyice ıslatır. Abdest alırken şuraya el değmedi galiba, şurası yıkanmadı diyerek tekrar tekrar yıkar. Halbuki, bir yer yıkanmasa bile, yıkanmadığı bilinmeyince yani kasten yıkamayı terk etmediği için abdesti sahil olur. Bu kadarını bilmek bile vesveseyi önler.

Vesveseden kurtulmak için kendi kendine, (Buranın kuru kaldığına veya burayı delk etmediğine yemin eder misin?) diye sormalı. Yemin edemiyorsa orası yıkanmıştır veya delk edilmiştir, tekrar yıkamak veya delk etmek gerekmez. Her vesvese için de, kendine aynı soruyu sorabilir. (Ben, yemin edecek kadar emin olsam zaten vesvese etmem) demek de vesvesedir, yemin edemiyorsa, bunun vesvese olduğunu anlamalıdır. Bir daha yikasam daha iyi olmaz mı dememelidir.

Abdestten sonra, (Acaba başımı mesh ettim mi) veya (Abdestim var mı) diye şüphe etmek, namaz kıldıktan sonra "Elbisem temiz mi idi" veya "İftitah tekbirini almış mıydım?" gibi şüpheler vaki olsa da, yeniden abdest alınmaz, elbise yıkanmaz, namaz da iade edilmez.

İbadetlerimizi eksik yapmakla, hâşâ Allahü teâlânın

bir kaybı, fazla yapmakla da bir kazancı olmaz. Bunun için, dinin emrine uyularak noksan veya fazla yapılmış olsa mahzuru olmaz. Mesela sabahın farzını kalar (iki mi, bir mi kıldım?) diye şüphe eden, bir rekat kıldığını zannederek bir rekat daha kılsa ve kıldığı üç rekat olsa, namazı sahil olur. Fakat kasten üç kılsa namazı sahil olmaz. Bir kimse dört kıldım zanıyla üç rekat kılsa, kıldığı namaz sahil olur. Bir kimse de, araştırıp kibleden başka istikamete namaz kılsa, namazı sahitir, ama araştırmadan kibleye isabet etse bile sahil olmaz. Demek ki, dinin emrine uyunca kibleden başka yöne de kalınsa, 4 rekat yerine 5 rekat da kılsa sahil olur. O halde, kuru yer kalsa da önemi yok. Kuru yer kalmadığını sanmak yeter. Zaten hiç kimse kasten kuru yer bırakmaz.

Vesvese, dua ve zikir ile de azalır çok olur. Bunun için, vesvese gelince, hemen Allahü teâlâyı anmalı, istigfar, salevat ve dua okuyarak şeytanı uzaklaştırmaya çalışmalı! Şeytanın vesvesesinden kurtulmak için, her gün şu duayı da okumak iyidir:

(Ya Allah-ür-rakib-ül-hafiz-ür-rahim. Ya Allah-ül-hayy-ül-halim-ül-lazim-ür-rauf-ül-kerim. Ya Allah-ül-hayy-ül-kayyüm-ül-kaimü alâ küllü nefsin bima kesebet, hul beyni ve beyne adâvvi!)



Allah'ın Beratı

Rufai tarikatına mensup müridlerden biri bir gün kendisine çok güvenerek cezbe halindeyken şöyle dua etti:

- Ya Rabbi Cehennemden azat olduğuma dair bu aciz kuluma bir belge gönder.

Aradan çok geçmedi, gök yüzünden beyaz bir kâğıt geldi. Alıp baktılar ki, kâğıtta hiçbir yazı yok. Kâğıdın geldiğini görenek sevinen o mürid, içinde bir

yazı olmadığını görünce çok üzüldü, mükedder bir vaziyette durumu şeyhine anlatmak üzere kâğıdı Ahmed Rufai Hazretlerine götürdü.

Ahmet Rufai Hazretleri kâğıdı eline alıp bacınca kendinden geçti ve şükür secdesine vararak:

- Ey bari Hüda, sana hamd ü senalar olsun. Bu zayıf kulunun müridlerinden bir kimseye böyle bir berat göndermek

şerefine erişirdin, dedi.

Müridler:

- Efendim dediler. Biz orada bir yazı görmüyoruz, siz ise bu şahsın cehennemden azat olduğunu nasıl anlıyorsunuz? dedi-

ler.

O:

- Ey benim müridlerim ve sadık dostlarım, kudret eli siyah yazmaz, siz buradaki yazıyı görmüyorsunuz, bu kâğıdın üzerindeki yazı nurdan kalemlerle yazılmıştır, buyurdular.

Büyük Dini Hkayeler, İbrahim Sıddık İmamoglu, Osmanlı Yayınevi



ZEKERİYA YILDIZ RAKAMLAR SÖYLÜYOR AİLELER ÇÖKÜYORİ

www.hurisikgazetesi.com

"Rakamlar yalan söylemez insanlar söyler" Rakamlar söylüyor, aileler çöküyor. 10 yılda 1.2 milyondan fazla çift boşandı! Velayeti verilen çocuk sayısı Bir Milyona yaklaştı! Üç Milyon kişi evinden uzaklaştırıldı!

AB'ye uyum zirvaları, ahlaksız dizi-film ve 6284 gibi kanunlarla zayıflatılan aile yapımız kırmızı alarm veriyor...

Ahlâkın ve tüm değerlerin için boşaltılmaya çalışıldığı bir zamana tanıklık ediyoruz!

Toplumsal çöküşler yaşanıyor, boşanmalar artıyor. Bu durum ülke olarak karşılaştığımız en büyük tehdit olarak yorumlanıyor. "Belki de Tanzimat'tan bu yana karşı karşıya kaldığımız en büyük tehdit kapımızda" deniyor. Günümüzün en büyük sorunlarından biridir boşanmalar.

Ülkemizde boşanma oranları son on yılda tavan yaptı. Erkek arkadaşı olmayan kız kalmadı gibi... Genç kuşaklar İslâm'ı terk ediyor; muhafazakâr aileler ve toplum seyrediyor! Oysa İslâm bu toplumun ruhu varlık nedenidir.

AİLE KÜÇÜK BİR CEMİYETTİR

Aile yapısı karı-koca, ana-baba, hisım ve akrabadan meydana gelen bir yapıdır; vatana, millete karşı borçlu olduğumuzu, saygı ve sevgi duygularını ilk önce buradan alınız. Büyüklere saygıyı, küçüklere sevgi ve merhameti, bütün insanlara karşı iyilik yapmayı, faydalı ve hayırlı olmayı öğrendiğimiz "bir okuldur aile"...

Ailenin çökmesi, toplumun çökmesi değil mi? Burada bir parantez açıp, İstanbul Sözleşmesi'nin yürürlüğe girdiği 2011 yılından bugüne evlilik ve boşanma rakamlarını paylaşmak istiyorum.

İST. SÖZLEŞMESİNDEN SONRA KATLANARAK ARTAN RAKAMLAR

Türkiye İstatistik Kurumu verileri

Evlenerler
2011: 592 BİN 775 / 2012: 603 BİN 751
2015: 602 BİN 982 / 2016: 594 BİN 493
2017: 569 BİN 459 / 2018: 554 BİN 389
2019: 541 BİN 424
Boşanmalar
2011: 120 BİN 117 / 2012: 23 BİN 325
2015: 131 BİN 830 / 2016: 126 bin 164
2017: 128 BİN 411 / 2018: 142 BİN 448
2019: 155 BİN 47

3 MİLYON KİŞİ EVİNDEN UZAKLAŞTIRILDI

Türkiye'de 6284 sayılı kanunun oluşturduğu tahribat gün ışığına çıkmaya devam ediyor. 2011-2020 yılları arasında toplam 3 milyondan fazla baba evinden uzaklaştırıldı.

Bu rakam 2011 yılında 143 bin 489 iken 2019 yılında 598 bin 674 olarak belirlenmiştir. Her yıl artarak devam eden aile yıkan 6284 kadının sözlü beyanı yasası yuvaları yıkıma devam eden, iftiralarla babalar hapse atılıyor. Birakın Batıyı!.. Kanununu... Şeytan görsün yüzünü!..

İstanbul Sözleşmesi ve 6284 sayılı kanunun bir an önce feshedilmeli. Toplumun inanç ve değerlerine uygun bir Medeni Kanun yapılmalıdır!..

VELAYETİ VERİLEN ÇOCUKLAR

Sekiz yılda velayeti verilen çocuk sayısı Bir Milyona yakınd!

Sevgiden, şefkatten, merhametten yoksun yetişen bu çocukların akıbetini lütfen bir düşünün!

BU BÖYLE GİTMEZİ

Aile olmak önemlidir, ancak aile olarak kalmak çok daha önemlidir.

Ne var ki, aileler çözülüyor... Toplum, hızla öz değerlerini yitiriyor. Egoizm ve menfaatperestlik hızla yaygınlaşıyor, bu da ailenin çatırdamasına, bu da boşanma olaylarında çok büyük bir patlama yaşanmasına yol açıyor...

Hamfendiler, beyfendiler; bir ailede sevgi, saygı, merhamet, sorumluluk, sadakat, sabır ve hoşgörü varsa o aileyi hiçbir güç yıkamaz! İnsanlık serüveninde, toplumu ayakta tutan ailedir!

"Aile sağlam olursa toplum rahat ve huzurlu olur.

Dünyada ailenin en güçlü olduğu ülke ise Türkiye'dir".

"İNSANLIĞIN SON KALESİ AİLEDİR"

Aileyi koruyamazsak, bu toplum çöker. Toplumun çöktüğü yerde ise hayat biter... Türkiye'yi ayakta tutan ruh; ailedir. Türkiye'nin ruhunun yok edilmesine göz yumulamaz!

Yeter artık!.. Yarın çok geç olabilir"! Selam ve dua ile...

Diyaret İşleri Başkanlığı'na çağırmdır.

Benimde gönülden verdiğim ve vermeye devam edeceğim; Cuma günleri cami bahçelerinde Diyanet adına açılan sergilerde halktan toplanan paraların hiç olmazsa küçük bir kısmını karşılığı olarak, "Diyanet Aile" dergisi cemaate bedava dağıtılsın. Atlıcağ bu küçük adının bile olumlu yansımaları toplum olarak, altı ay gibi kısa bir zamanda bakın nasıl göreceğiz.

(Söz gider yazı kalır).

BİLEKLİK SATIP SOKAK HAYVANLARINA BAĞIŞ YAPTILAR



Manisa'nın Alaşehir ilçesinde yaşları 8 ile 13 yaşındaki arkadaş çocuklar 2016 yılında kendi aralarında "Yardım Ekibi" kurdu. Kurulan ekip bileklik örecek açtıkları standlarda satarak gelirini yardım kuruluşlarına bağlaşıyor. Geçtiğimiz yıl topladıkları paraları LÖSEV'e bağışlayan çocuklar, bu yıl da sokak hayvanları için kolları sıvadı. Sokak hayvanlarına mama desteği için bileklik ören çocuklar, ürdükleri bileklikleri Yenice Mahallesi Reddi İlhak Caddesi üzerinde satıyor. Çocuk-

lar satışlardan kazandıkları gelirlerle şimdiden sokak hayvanlarına 13 paket mama almayı başardı. Yardım sever çocuklar okulların açılmasına kadar geçen yaz tatili süresi boyunca çalışmalarını sürmeyi hedefliyor

BAŞKAN ÖKÜZCÜOĞLU'NDAN YARDIMSEVER ÇOCUKLARA DESTEK

Öte yandan çocukların yardımseverlik çalışmasını öğrenen Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzçüoğlu, çocukların cadde üzerinde yaptıkları çalışma stan-

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde yaşları 8 ile 13 yaşında değişen çocuklar kendi aralarında kurdukları yardım ekibi tarafından ürettikleri bileklikleri satarak gelirini sokak hayvanları için bağışladı. Yardımsever çocukların çabasına duyarsız kalmayan Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzçüoğlu destek sağladı.

dını ziyaret etti. Çocukların çalışmalarına destek veren ve bir süre bileklik ören Başkan Öküzçüoğlu çocuklara satış yapabilmeleri için yer tahsis etti. Çocuklara her cuma günü saat 13.30'dan sonra Cumhuriyet ve Demokrasi Meydanı'nda bulunan Alaşehir Belediyesi binası önünde satış yapmaları için yer tahsis edildi.

Yardımsever çocuklar adına konuşan Ada Çömçömoğlu,

"Arkadaşlarımızla beraber bileklik yapıp satıyoruz. LÖSEV'e bağlaşıyoruz. Bu sene de aklimıza sokak hayvanları geldi. Aldığımız mamaları arkadaşlarımızla beraber hayvanlara dağıtıyoruz. Pandemi döneminde de bunu yaptık" dedi.

Yapılan çalışmalarını yerinde görmek için çocukları ziyaret ettiği belirten Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzçüoğlu, "Buradaki

çalışmaları yerinde görmeye geldim. Çok güzel bir sosyal projeye imza atmışlar. Boncuklardan dilererek bileklik yapıyorlar. Yaptıkları bileklikleri, topladıkları meyve sularını ve kitapları satarak elde ettikleri geliri LÖSEV'e bağışladılar. Bu yıl topladıkları gelirle sokak hayvanlarına mama alıyorlar. Mamaları sokakta dolaşarak hayvanlara dağıtıyorlar. Sokakta yaşayan sakinlerimizin daha mutlu yaşamalarını sağlı-

yorlar. Ben verdikleri katkılardan dolayı tüm gençlerimize teşekkür ediyorum, çalışmalarında başarılar diliyorum. 5199 Sayılı Kanunla zaten sokak hayvanlarının yaşam hakları güvence altında. Siz de bunların mutlu yaşamalarına katkıda bulunuyorsunuz. Sokakta yaşayan dostlarımızı sahip çıkıyorsunuz. Tüm Alaşehirli adına verdiğiniz katkılardan dolayı sizlere teşekkür ediyorum" diye konuştu. ■ İHA



NAMAZ VAKİTLERİ			
İmsak	04:57	İkindi	17:00
Güneş	06:26	Akşam	20:00
Öğle	13:18	Yatsı	21:23
05 Muharrem 1441			

C. KURU ÜZÜM FİYATLARI

EN AZ 10,15 TL
EN ÇOK 10,35 TL

PAMUK FİYATLARI

MUAMELE YOKTUR

24 Ağustos 2020
Pazartesi

5

AK Parti'li Baybatur: "Türkiye 1. Lig'den Süper Lig'e çıkacak"



AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "Karadeniz'de 320 milyar metreküp doğalgaz rezervi keşfetti" sözleriyle açıkladığı müjdeli haberi Türkiye'nin 'İstikbal Zaferi' olarak nitelendi. Türkiye'nin yılda yaklaşık 40-45 milyar metreküp doğalgaz ithal eden, 15 milyar dolar fatura öde-

yen bir ülke olduğuna işaret eden Baybatur, "2023 yılından itibaren kendi kaynaklarını kullanabilir duruma geldiği an Türkiye, yılda 15 milyar doları ülke için kullanacak. Şuan için Türkiye'nin 7 yıllık bir enerjisini karşılayacağı ifade ediliyor. Enerji Bakanımız Şayın Fatih Dönmez törende deniz tabanından 1000 metre aşağıda 2 ayrı katmanda oldukça önemli bir rezerv oldu-

Türkiye'nin Karadeniz'de keşfettiği 320 milyar metreküplük doğalgaz rezervinin büyük bir adım olduğunu ifade eden AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, rezervin Türk devleti ve milletinin geleceğini derinden etkileyecek nitelikte olduğunu söyledi. Keşfin ekonomik değerinin yanı sıra çarpan etkisinin büyüklüğüne de dikkat çeken Baybatur, "Türkiye 1. Lig'den Süper Lig'e çıkacak" dedi.

ğunu söyledi. Bu havzada toplamda 800 milyar metreküp doğalgaz rezervinden söz ediliyor ki; Türkiye'nin 20 yıllık ihtiyacı. Yani yaklaşık 300 milyar dolarlık bir kaynaktan söz ediliyor. Bu 300 milyar doları önümüzdeki 20 yıl boyunca Türkiye'nin eğitimine, sağlığına, alt yapısına harcadığımızda Türkiye'nin ulaşacağı refah seviyesini düşüntün" diye konuştu.

Açıklamasında keşfin ekonomik değerinin yanı sıra çarpan etkilerine de bakılması gerektiğine dikkat çeken Baybatur, "Enerjide elde edeceğimiz bağımsızlık aynı zamanda jeopolitik pranganın kırılmasını da beraberinde getirecek. Türkiye 1. Lig'den Süper Lig'e çıkacak. Hasmızla bizimle mücadele etmek yerine anlaşmayı tercih edecektir. İstikbal adına elde ettiğimiz bu zafere çok yönlü bakıldığında Doğu Akdeniz'den gelecek güzel haberlerle birlikte Türkiye'nin enerjide kendi kendisine yeter noktaya gelmesi,

çari açığı ortadan kaldıracak gibi beka mücadelemizi de zafere taçlandıracaktır" ifadelerini kullandı.

Ağustos ayının Türk Milleti için zaferler ayı olduğunu anımsatan Baybatur, şunları kaydetti: "Aziz milletimiz, Ağustos ayını sever. Ağustos zaferler ayıdır. Ağustos ayı içerisinde başta 1071 Malazgirt Zaferi olmak üzere, 1473 Otlukbeli Zaferi, 1514 Çaldıran Zaferi, 1516 Mercidabık Zaferi, 1521 Belgrad'ın Fethi, 1526 Mohaç Zaferi, 1571 Kıbrıs'ın Fethi ve 1922 Büyük Taarruz zaferleri tarihimize şan vererek Ağustos ayına 'Zafer Ayı' ismini kazandırmıştır. 21 Ağustos 2020'de, enerji başta olmak üzere ekonomi ve savunma sanayiinde tam bağımsızlık yolunda atılmış büyük bir adım, azim ve kararlılığımızı ortaya koyan önemli bir zaferdir. Öte yandan Karadeniz'de doğalgaz keşfedilen sahaya zaferler ayında Yunanlılar ve emperyalistlere karşı kazanılan Sakarya Meydan Muharebesi'ne atfen

'Sakarya Gaz Sahası' adının verilmesi de yüklediği anlam bakımından dünyaya verilen önemli bir mesajdır."

Keşfin sadece bir enerji meselesi değil, gelecek, güvenlik, istikrar, egemenlik, bağımsızlık, beka ve refah meselesi olduğunu vurgulayan Baybatur, Türk milletinin bu keşifle elde ettiği başarıyı küçümseyenleri eski Başbakanlardan merhum Adnan Menderes'in "Esasen öteden beri milletçe kalkınmamızın düşmanı kesilmediler mi? Memleketin muvaffakiyetlerinden birisini dahi kale alıp bahsettiler mi? Milletnin olan her güzel şeyden birisini dahi benimsemek faziletini gösterdiler mi? Hayır" sözleriyle cleştirdi. Baybatur, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başta olmak üzere Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, enerji çalışanları ve emeği geçen herkese yükeyle sağladıkları katkı dolayısıyla teşekkür etti.

■ İHA

"Tarlada kalan ürünler, kurutulup ihraç edilmeli"

Türkiye'de sebze ve meyvenin en az dörtte birinin tüketilemeden çöpe gittiğini hatırlatan TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Üreticilerin alın terinin ve milli servetimizin boşa gitmemesi için sebze ve meyvelerin tarlada telif olmasına müsaade edilmemeli. Sebze ve meyve ihracatında yeni yöntemler geliştirilmeli. Tarlada kalan ürünler, kurutulup ihraç edilmeli" dedi.

TESK Genel Başkanı Palandöken, özellikle pandemi sürecinde meyve ve sebze konusunda istifattan kaçınarak bu tür gıdaların kurutulmasını teklif etti. Bakanlıklar aracılığı ile kurutma tesislerinin kurulmasını ve bu ürünlerin buralarda kurutularak yurt dışına kuru gıdalar olarak ihraç edilmesini belirtti.

"SEBZE VE MEYVELER KURUTULARAK ÇÜRÜMEKTEN KURTARILMALI"

Çiftçilerin alın terinin boşa gitmemesi için tarlada kalan sebze ve meyvelerin yeni yöntemler geliştirilerek ihraç edilmesinin önemine değinen Palandöken, "Ülkemizde 2019 yılında 119,2

milyon ton olan temel tarım ürünününün 10,7 milyon tonu sofraya ulaşmadan kaybedildi. Bu kayıplar üreticimiz, esnafımız ve vatandaşlarımız açısından oldukça üzücüdür. Üreticilerimizin dışıyla tumağıyla çalışarak ürettiği sebze ve meyvelerin daha sofralara ulaşmadan tarlada zayı olması hem milli servetimizin hem de çiftçilerimizin alın terinin boşa gitmesi demek. İklimsel çeşitliliği ve verimli toprakları sayesinde her türlü sebze ve meyvenin yetiştirildiği ülkemizde domates, biber, patlıcan, binya, kabak, fasulye, kayısı, üzüm, dut, erik gibi çok sayıda sebze ve meyve yaz güneşinde kurularak uygun koşullarda saklanıp tarlada çürümekten kurtarılmalı. Bu yılın ilk 6 ayında 271 bin ton olan

kuru meyve ihracatı daha da artırılmalıdır" diye konuştu.

"DOMATESLERİN TARLADA KALMASI ÜRETİCİ VE ESNAF AÇISINDAN ÜZÜCÜ"

Gıda sanayinin vazgeçilmez ürünü olan domatesin tarlada kaldığı yönündeki haberlerin üzücü olduğunu dile getiren Palandöken, "Ülkemizde en çok üretilip tüketilen tarım ürünlerinin başında gelen domatesin bu yıl tarlada kaldığı yönündeki haberler tüm kesimler açısından olumsuz bir durum. Sofralarda ve gıda sa-



nayisinde en yoğun olarak kullanılan domatesin de kurutulup ihraç edilmesi domatesi daha cazip hale getirerek ihracat gelirlerimizin artmasına katkı sağlar. Nitekim korona virüs salgınıyla birlikte bağımsızlığı kuvvetlendirmek için sağlıklı beslenmenin önemi daha da arttı. Sebze tarımında ilk sırada yer alan domates de sofralık, dondurulmuş, kon-

serve, salça, sos, içecek, ketçap, turşu vb. gibi pek çok şekilde tüketime uygun. Bunlara ilaveten yaz döneminde güneşten yararlanarak domateslerin kurutulması, kişni D vitamini başta olmak çok sayıda vitaminin vücuda alınması ve bağımsızlığı kuvvetlendirilmesine yardımcı olur" ifadelerini kullandı.

■ İHA



Nermin Özge BİLGE
İNCE
DÜŞÜNÜLMÜŞ
YULAF
— Gıda Mühendisi —
www.huruisikgazetesi.com

Selam yulafçılar! Böyle bir tüketici topluluğu var. Siz onlardan mısınız bilmiyorum? Her gün düzenli tüketenler, arada bir tüketenler, "Iyy ben sevmiyorum, o ne öyle?" diyenler... Ben arada bir tüketenler arasındayım. Yüksek lisans yaptığım dönemde tanımaya fırsat bulduğum, beslenme alanında çalışan, fikirlerine değer verdiğim ve sevdiğim bir hocamın güzel bir sözü vardı:

"Dünyanın en faydalı gıdası olsa da belirli aralıklarla tüketilmeli." diye. Katlıyorum. Daha fazla beyin fırtınası ve farklı bilimsel konulara sapsamdan, buralar yanmadan direk konuya geçelim. Genel olarak bakarsak yulafın sizler tarafından ilgiyle tüketildiğini görüyoruz. Tat olarak pek bir numarası olmasa da kahvaltı ve ara öğünlerin vazgeçilmezidir. Yüksek lif ve doğal protein kaynağı olmasından dolayı tercih ediliyor bildiğiniz gibi. 100 gram yulaf yaklaşık 14 gram protein, 13 gram lif bulunuyor. Bazı tüketiciler ise yapısı gereği sert oluşundan şikayetçi, ağzında ve boğazında o sertliği hissettiğinde doğal olarak insanın hoşuna gitmeye-biliyor. İşte bu noktada dikkatimi çeken yeni bir ürün oldu. "İnce Öğütülmüş Yulaf Ezmesi." Yulaf ezmesi daha ince öğütüldüğü için sütle bulduğunda kısa bir sürede yumuşak bir hale geliyor. Yani yulaf ezmesinin o ağızda veya boğazda bıraktığı sertlikten hoşlanmayanlar için "Basit gözükün" ama "Etkili" bir çözüm bulunmuş. 350 gramlık paketlerde "İnce Öğütülmüş" yazısını görünce kapıp, tüketebilirsiniz.

İnsanların fikirlerine, tüketim tercihlerine saygı duymayanları anlamıyorum. İsteyen istediğini tüketir, istemezse de öğrenir, okur geçer bu kadar basit. Her zaman söylediğim gibi, yeter ki neyin olduğunu bilelim. Üreticinin böyle ince düşünüp ürün geliştirmesi de çok sevimli değil mi? "Bak şekerim yulafı ince öğütüyoruz, artık daha yumuşak, hanımış hanımış." dermişcesine. Dilerim ki sektör hep böyle gelişsin, hareketlensin.

Not: "İnce düşünölmüş yulaf ezmesi derim ben sana bundan sonra." Sağlıkla Kalın!

Bakan Selçuk: "157 bin ihtiyaç sahibine 90 milyon lira ödeme yapacağız"

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, 5 nakdi sosyal destek programıyla yaklaşık 157 bin ihtiyaç sahibine toplamda 90,1 milyon lira ödeme yapılacağını açıkladı.

Bakan Selçuk, Ağustos ayına ilişkin muhtaç asker aileleri ve çocuklarına, eşi vefat eden kadınlara, kronik rahatsızlığı olanlara ve öksüz/yetimlere yönelik yapılan sosyal yardım ödemelerinin 24 Ağustos itibarıyla başlayacağını bildirdi. Yapılan sosyal yardımların detaylarına ilişkin açıklamalarda bulunan Bakan Selçuk, zorunlu askerlik hizmetini yürüten muhtaç ve erbaşların ailelerine aylık 400 TL olmak üzere 2 aylık periyotlarla 800 TL destek verdiklerini belirterek, 24 bin ailenin hesabına 16,9 milyon yatıracağını söyledi. Muhtaç Asker Çocuklarına Yönelik Yardım Programı kapsamında aylık ödeme miktarını da yüzde 50 artırarak 100 TL'den 150 TL'ye çıkardıklarını anı-

satan Selçuk, "2 aylık periyotlarla 300 TL düzenli nakdi yardım yapıyoruz. Bu kapsamda bu ay bin 200 ihtiyaç sahibine, 284 bin TL ödeme yapacağız" bilgisini verdi.

Selçuk, eşi vefat eden yardımı muhtaç kadının da yanında olduklarını ifade ederek, "89 bin ihtiyaç sahibi kadınlarımıza toplam 57,8 milyon TL ile destek sağlayacağız" diye konuştu.

Anne, babası veya her ikisi de vefat etmiş 18 yaş altındaki çocuklar için aylık 150 TL destekle bulduklarını belirten Bakan Selçuk, 39 bin kişinin hesabına toplam 11,6 milyon TL yatı-



racaklarını kaydetti. Selçuk, ayrıca, kronik hastalığı olanlara da nakdi yardımda bulduklarının altını çizerek, "2 bini aşkın ihtiyaç sahibine 3,3 milyon TL destekle bulacağız" şeklinde konuştu.

Bakan Selçuk, Kronik Hastalık Yardım ödemelerinin 25 Ağustos 2020 itibarıyla, diğer ödemelerinin de 24-28 Ağustos 2020 tarihleri arasında gerçekleştirileceğini söyledi.

■ İHA

Büyük Taarruz bisiklet turu Ankara'dan start aldı



Türkiye Emekli Subaylar Derneği yönetim kurulu ve bisiklet turunda yer alan sporcular Atatürk ün mozolesine çelenk koyduktan sonra Anıtkabir komutanlığı tarafından İzmir Valiliğine verilmiş üzere Anıt kabir'de dalgalanan Türk bayrağı ve dalgalandığı tarihi belirleyen sertifikası ile teslim edilmesinin ardından yola çıktılar.

Ankara'dan sonra ilk Malköy tarihi istasyonu gezildi. Daha sonra Polatlı

Posta Müdürü Kadim koç tarafından karşılandı. Posta Müdürü Kadim koç, TESÜD yönetimi ve bisiklet gurubunu Duatepeye götürüp Sakarya Meydan Muharebesi hakkında bilgiler verdi. Grup ilk geçeyi Polatlı'da geçiren ekip sabahın erken saatlerinde yola çıktı.

Büyük Taarruz bisiklet Turu organizatörü Osman Kutlu: "Büyük Taarruz, Türkiye Cumhuriyeti'nin temeli olmasının yanı sıra, tarihte eşi benzeri

Türkiye Emekli Subaylar Derneği'nin sponsorluğunda yapılan Büyük taarruz bisiklet turu, Anıtkabir komutanlığı tarafından İzmir Valiliğine verilmiş üzere Anıt kabir'de dalgalanan Türk bayrağı ve dalgalandığı tarihi belirleyen sertifikası ile teslim edilmesinin ardından start aldı.

olmayan bir takım özelliklere sahip bir savaştır. Bu hızda bu kadar mesafenin savaşarak alınması, bu hızda ülkeyi işgalden kurtarması, bu kadar kısa sürede tam ve kesin sonuç alınabilmiş olması, sonuçları itibarıyla bir ülkenin ve toplumun tarihinde dönüm noktası teşkil etmesi özellikleri ona eşsiz bir nitelik kazandırmıştır" dedi.

■ Süleyman Arasan



Cinayette intikam şüphesi

Manisa'da geçtiğimiz Temmuz ayında öldürülen E.O.'nun ağabeyi E.O. kardeşini öldüren şahsın akrabası olduğu öğrenilen kişiyi sokak ortasında silahla vurarak öldürdü.

Olay, Şehzadeler ilçesi Akpınar Mahallesi 211 Sokak üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre daha önce aralarında husumet bulunan E.O. ile E.Y. sokakta karşılaştı. Aralarındaki sözlü tartışma bir anda silahlı kavgaya dönüştü. Olayda E.Y. E. O. tarafından vurularak öldürüldü. Olayın ardından katil zanlısı E. O. ikametinde yakalanarak gözaltına alındı. Olayla ilgili soruşturma sürüyor.

CİNAYETTE İNTİKAM ŞÜPHEİ

Öte yandan katil zanlısı E. O.'nun geçtiğimiz temmuz ayında öldürülen E. O.'nun ağabeyi olduğu öğrenildi. Kardeşini öldüren şahsın akrabası olan E. Y. ile tartıştığı ve sonrasında da silahla vurarak öldürdüğü bilgisine ulaşıldı.

■ İHA

SAVUNMA SANAYİNDE TAKİP EDİLEN OLACAĞIZ

Tuzla'da Yeni Deniz Sistemleri Teslim Töreni'nde konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye'nin dünyada kendi savaş gemisini tasarlayıp üretebilen 10 ülkeden birisi olduğunu ifade etti. Başkan Erdoğan, Ülke-mizin nüfuzundan ve gücünden rahatsız olanlar, Türkiye'yi eskisi gibi istikrarsızlık batağında mahkum edebilmek için ellerinden geleni yapıyorlar. Hamdolsun milletimiz 7 yılı aşkın süredir her seferinde milli iradenin, demokrasi-nin, hukukun, istiklalinin ve istikbalinin yanında yer alarak bu oyunları bozmuştur. Savunma sanayinde, takip eden değil takip edilen, tüketen değil üreten, yeniyeye öncülük eden bir üst aşamaya artık geçmemiz gerekiyor.



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Tuzla Desan Tersanesi'nde düzenlenen Yeni Deniz Sistemleri Teslim Töreni programında konuştu. Törene, Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, Genelkurmay Başkanı Yaşar Güler de katıldı.

"TÜRKİYE SAVUNMA SANAYİNDE KARARLI ŞEKİLDE YOLUNA DEVAM EDİYOR"

Cumhurbaşkanı Erdoğan konuşmasında Türkiye'nin savunma sanayisinde kararlı bir şekilde yoluna devam ettiğini söyleyerek, "Savunma alanında güçlü ve bağımsız olamayan milletlerin istikballerine güvenle bakabilmeleri mümkün değildir. Savunma sanayi duraklamayı kaldıracak bir alan değildir. Sürekli daha ileriye gitmek, daha gelişimini üretmek mecburiyetindedir. Elde ettiğimiz her başarıyı bir sonraki adımın öncüsü olarak görüyoruz. Ülkemizin nü-

fuzundan ve gücünden rahatsız olanlar, Türkiye'yi eskisi gibi istikrarsızlık batağında mahkum edebilmek için ellerinden geleni yapıyorlar. Hamdolsun milletimiz 7 yılı aşkın süredir her seferinde milli iradenin, demokrasi-nin, hukukun, istiklalinin ve istikbalinin yanında yer alarak bu oyunları bozmuştur. Geçmişte aldıkları derslerle yetinmeyenlerin şimdi gözünü 2023'e diktiği anlaşılıyor. Milletimiz engin ferasetiyle 2023'te de hem dışarıdaki hem içerideki faşist kafalara hak ettikleri cevabı verecektir" dedi.

"İLK YÜZDE 7 ŞİRKETİMİZ VAR"

"Türkiye'nin demokratik hukuk dev-

leti niteliğine yönelik her saldırıyı engelleyerek, her oyunu bozarak yolumuza devam edeceğiz" diyen Erdoğan, "Türkiye'nin tek amacı kendisinin ve

dostlarının meşru haklarını korumaktır. Dünyanın ilk 100 savunma sanayii üretim listesinde 7 şirketle bulunmamız bunları rahatsız ediyor. Bizi de gururlandırıyor, geleceğe güvenle bakmamızı sağlıyor. Hedefimiz, kritik hiçbir alanda dışardan ihtiyaç duyulmayacak bir savunma sanayi geliştirme ve üretim altyapısını inşa etmektir" ifadelerini kullandı.

"DÜNYADA KENDİ SAVAŞ GEMİSİNİ TASARLAYIP ÜRETEBİLEN 10 ÜLKEDEN BİRİSİYİZ"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'nin dünyada kendi savaş gemisini tasarlayıp üretebilen 10 ülkeden birisi olduğunu belirterek, "Ayrıca envanterde bulunan birçok deniz aracımız günün şartlarına uygun olarak son teknolojiler eklenerek modernize edildi. İnşa edilen ve modernize edilen deniz araçlarımızın silah ve radarları milli ürünlerle donatıldı. Bugün 2 adet acil müdahale ve dalgıç eğitim botu, 2 yeni SAT botu ve 8 adet sızdırılabilir devriye botunu Deniz Kuvvetleri'ne kazan-

dırıyoruz" diye konuştu.

"5 YIL İÇİNDE ÇOK DAHA BÜYÜK PROJELERİ HAYATA GEÇİRMİYİ PLANLIYORUZ"

Erdoğan konuşmasının devamında, "Kaybedecek tek bir anımızın olmadığı bilinciyle, çalışıyor, üretiyor, mücadele ediyoruz. Çok daha büyük projeler üzerinde çalışıyoruz, 5 yıl içinde hayata geçirmeyi planlıyoruz. 5 yıl sonunda test ve eğitim gemimiz Ufuk'u göreve alacağız. Önümüzdeki yıl Anadolu denizlerimizde olacak. Anadolu'yu inşa etmek, bir de artık 1 veya 2 belki daha fazla uçak gemisi de inşa edelim. Savunma sanayinde, takip eden değil takip edilen, tüketen değil üreten, yeniyeye öncülük eden bir üst aşamaya artık geçmemiz gerekiyor. Önümüzdeki dönemde hedefimiz İHA, SIHA, TIHA yanında insansız ve otonom deniz araçlarının da dahil olduğu kara, hava ve deniz unsurlarımızın müşterek görev icra edeceği seviyeye ulaşmaktır" dedi.

■ İHA



İzmir merkezli FETÖ operasyonunda 36 tutuklama

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) Türk Silahlı Kuvvetlerindeki (TSK) yapılanmasına yönelik, İzmir merkezli 40 ilde gerçekleştirilen operasyonda gözaltına alınan 47 kişiden 36'sı

tutuklandı.

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı, FETÖ'nün TSK yapılanmasına yönelik yürütülen soruşturma kapsamında, mahrem imamlar tarafından anketör/büfe telefonları ile

arandıkları tespit edilen 37'si aktif görevde olan toplam 54 şüpheli hakkında yakalama kararları çıkarttı. Bunun üzerine, İzmir merkezli 40 ilde Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından eş zamanlı

operasyon gerçekleştirildi. Yapılan operasyonlarda 47 şüpheli gözaltına alınırken, şüpheliler sağlık kontrollerinin ardından Terörle Mücadele Şube Müdürlüğüne götürüldü; dün de hakim karşısına çıktı.

Adli makamlara sevk edilen şüphelilerden 29'u aktif 36 şüpheli tutuklanırken, 1 şüpheli adli kontrol şartıyla serbest kaldı. 10 şüpheli ise etkin pişmanlık hükümlerinden faydalanarak serbest bırakıldı. ■ İHA

TARİHİ YAPILARA ÇİRKİN SALDIRI

Kanuni Sultan Süleyman'ın annesi Hafsa Sultan tarafından içinde cami, medrese, sibyan mektebi, imaret ve hankah bulunan bir külliye olarak inşa ettirilen tarihi yapının geçmişten günümüze hala ışık tutmakta olan Sultan Camii ve külliye duvarları çirkin yazılara, karalamalara maruz kaldığı belirtildi.

Kanuni Sultan Süleyman'ın annesi Hafsa Sultan tarafından içinde cami, medrese, sibyan mektebi, imaret ve hankah bulunan bir külliye olarak inşa ettirilen tarihi yapının geçmişten günümüze hala ışık tutmakta olan Sultan Camii ve külliye duvarları çirkin yazılara, karalamalara maruz kaldığı belirtildi.

Sultan Camii duvarları ve Saruhan Bey heykeli çirkin saldırılara maruz kalmakta olduğunu belirten Salihli Turizm Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Tarihçi Mehmet Şahin, "Manisa'da bulunan birçok tarihi yapı çirkin yazılara, karalamalara ve saldırılara maruz kalıyor. Her geçen gün artan birçok kırım, atalarımızın kemiklerini sıplatmaya devam ediyor. Yakın zamanlarda bu saldırılara maruz kalan yerlerden

birisi Fatih parkı içerisinde yer alan Fatih heykelidir. Arkasından Çanakkale Şehitleri Müzesi vs. Ama bu işi durdurmak gerekir. Bu rezaleti önlemenin en önemli yolu ne yazık ki büyüklere düşüyor. Çünkü tarihi eserlerimizi yıpratıyor geçmişini bilmeyen bazı gençlerimiz. "Bütün ümidim gençliktedir." demişti, Yüce Atatürk. Lütfen tarihi, dini ve kültürel eserlerimize sahip çıkalım. Gençlerimize vatanımıza sahip çıkmanın ne demek olduğunu öğretilim. Günlük siyasetle vatan sevilmez, gençler birbirini sevip ülkesini sahiplenmelidir. Yetkililerden de Sultan camii duvarlarında ve camii avlu girişinde ki kapıda bulunan karalamaların, Saruhan Bey heykelindeki çirkin yazıların silinmesi için çağrıda bulunuyoruz. Gelen her turist Ağlayan kaya ve diğer tarihi turistik

yapıların kirliliğinden ve karalanmış olmasından şikayetçi. Bunun sorumlusu kimse kusura bakmasın belediyeler ya da yetkili devlet kurumları değil. Tek sorumlu biziz. Herkese sorsak görevini iyi yapıyordur. Saygı duyuyorum. Ama şunu da unutmayalım. Vatandaşın en çok seven görevini en iyi yapıyor. Vatanı sevip

görevimizi iyi yapıyoruz. Vatana ihanet sadece devlete kurşun sıkılmakla olmaz; boşa akan bir çeşmeyi kapatmamak, tarihi bir yeri karalamak, devletin bir eşyasına sahip çıkmamak, yere çöp atmakta bir ihanettir. Hesap günü geldiğinde vereceğiz hesabı unutmayın. Manisa hepimizin, bu ülke hepimizin" dedi.

"SULTAN CAMİİ GEÇMİŞTEN GÜNÜMÜZE HALA IŞIK TUTMAKTADIR"

Kanuni Sultan Süleyman'ın annesi Hafsa Sultan tarafından içinde cami, medrese, sibyan mektebi, imaret ve hankah bulunan bir külliye olarak inşa ettirilen tarihi yapının geçmişten günümüze hala ışık tutmakta olduğunu belirten Salihli Turizm Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Yardımcısı Tarihçi İpek Akgül, "Kanuni Sultan Süleyman sancak beyi olarak Manisa'da görev yaptığı dönemde annesi Hafsa Sultan'da yanında bulunmaktadır. Sultan Süleyman İstanbul'a gidip tahta oturuncu Mimar Acaem Ali'yi camii, medrese, sibyan mektebi, imaret ve hankahın meydana gelen bir külliye inşa etmesi için görevlendirmiştir. 1522 yılında tamamlanan bu yapıları daha sonra dar-üş şifa ve çifte hamam ilave edilmiştir" dedi.

"CAMİ 16.YÜZYIL OSMANLI MİMARİSİNİN İLDEKİ EN ÖNEMLİ ÖRNEKLERİNDEN BİRİDİR"

Sultan Camii'nin 16.yüzyıl Osmanlı mimarisinin Manisa'da ki en önemli örneklerinden biri olduğunu belirten Salihli Turizm Derneği Yönetim Kurulu Başkan

Yardımcısı Tarihçi İpek Akgül, "Cami 16.yüzyıl Osmanlı mimarisinin ildeki en önemli örneklerinden biridir. Külliye ana binası olan camii, kesme taş ve tuğladan sade bir üslupla yapılmış, ortada bir büyük, yanlarda iki küçük kubbeye örtülmüş, iki minareli bir camidir. Mermer minber oyma ve kabartmalıdır. Kadınlar mahfelinde ise ahşap oymalar bulunmaktadır. Ünlü Mesir Macunu'nun halka saçıldığı camii olması sebebiyle halk arasında Mesir Camii adıyla da anılmaktadır. Camii avlusunun kuzeyini çevreleyen medrese binası, ana girişi kuzeye bakan on odalı bir yapıdır. Misafirhane ve yemek odaları beşik tonoz örtülmüş, diğer mekânlar kubbe ile kapatılmıştır. Medrese binasının kuzeydoğusuna düşen iki odalı sibyan mektebi, kuzeyinde yer alan hamam ve dar-üş şifa, çeşitli tarihlerde yapılan onarımlar sayesinde sağlam durumda günümüze ulaşmıştır. Hamamın kadınlar ve erkekler bölümleri aynı mimari düzenlenmiştir. Soğukluk ve ılık bölümleri yan yanadır. Sıcak bölümün orta kubbesinin kasağından yedi aydınlatma penceresi vardır, ayrıca kubbelelerin ortasına birer aydınlatma feneri yapılmıştır. Kurtuluş Savaşı sırasında yıkılan yan ve sonraki yıllarda da yıkılan hankah ve imarethane binalarının yerli sonraki yıllarda park şeklinde düzenlenerek "Sultan Parkı" adı verilmiştir. Sultan

Camii(1512)'nin son cemaat yeri revaklarının sağ tarafında (Sultan Park'ına bakan cephede) pek bilinmeyen güneş saati. Bu saatler eskiden özellikle büyük camilerde namaz vakitlerinin tayini işiyle uğraşan birim olan muvakkithaneler tarafından kullanılırdı. İnsanların olası müdahalelerinden ve ağaç gölgelerinden korumak için böyle yüksek bir yere yerleştirilmiş. Taş üzerindeki üç uzun çizgi "güz, bahar, yaz" mevsimlerine, yatay kısa çizgilerse "ışık, öğle, ikindi" gibi vakitlere işaret ediyor" dedi.

"GÜNÜMÜZDE DARÜŞŞİFA, SAĞLIK BAKANLIĞI YÖNETİMİNDEDİR"

Akgül, "Darüşşifa, Sultan hamamının batısında, toprak seviyesinin biraz altında bulunuyordu. Kapısı da günümüze gelemeden imaret ve hankahın olduğu yere açılıyordu. Orta avlu etrafında sıralanmış kare planlı bir yapıdır. Batısında üç, doğusunda iki, kuzeyde de eyvanların yanında ikişer kare planlı odası bulunuyordu. Bu odaların içerisinde ocaklara da yer verilmiştir. Ayrıca giriş köşelerine de dikdörtgen planlı iki oda daha yerleştirilmiştir. Uzun süre harap olan darüşşifa 1950'li yıllarda onarılmıştır. Günümüzde Darüşşifa, Sağlık Bakanlığı yönetimindedir" dedi.

■ Süleyman Arasan



51 yıl hapis cezası bulunan firari yakalandı

Manisa'nın Kula ilçesinde 7 farklı suçtan dosyası bulunan ve 51 yıl 355 gün kesinleşmiş hapis cezası ile aranan şahıs, emniyet ekiplerinin şafak operasyonunda yakalandı.

Kula İlçe Emniyet Müdürlüğü Suç Önleme ve Soruşturma Büro Amirliği ekipleri, aranan şahısların yakalanmasına yönelik yürüttüğü çalışmalar netice-

sinde başarılı bir operasyona imza attı. Yaklaşık 2 yıldır firari olarak aranan ve 7 farklı dosyadan 51 yıl 355 gün kesinleşmiş hapis cezası bulunan M.E.'nin Kula'daki ikametne geldiği istihbaratını alan ekipler, 25 yaşındaki M.E.'yi yakalamak için arama kararı çıkardı. İkamete sabaha karşı şafak operasyonu düzenleyen ekipler, M.E.'yi ya-

kalayarak gözaltına aldı. İlçe Emniyet Müdürlüğünde işlemleri tamamlanan M.E., çıkarıldığı mahkemeye tutuklanarak Salihli Kapalı Cezaevine gönderildi.

Öte yandan 51 yıl 355 gün kesinleşmiş hapis cezası bulunan M.E.'nin daha kesinleşmemiş 3 dosyadan cezalarnın da bulunduğu öğrenildi.

■ İHA



10 Milyon TL'lik Gördes AAT "Atık Yönetim Planı" Onayını Aldı

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, daha sağlıklı ve temiz bir Manisa için il genelinde atıksu arıtma tesislerini başarılı bir şekilde işletiyor. Atıksu Arıtma Dairesi Başkanlığı bünyesinde çalıştırılan Gördes Atıksu Arıtma Tesisi için başvuru Atık Yönetimi Yönetmeliği kapsamında tesisi başarılı bir şekilde işleten MASKİ'nin başvurusu da Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından onaylandı. Başvuru sürecinde Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü yetkilileri Gördes Atıksu Arıtma Tesisine gelecek incelemelerde bulundu ve çevre mevzuatı kapsamında gereken şartların sağlandığını tespit etti. Düzenli bir şekilde işletilen tesislere verilen "Atık Yönetim Planı" 3 yıl geçerli olacak.



"Bu yatırımlar gelecek nesillere daha temiz bir Manisa bırakacak" MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Çevik, "İdaremiz bünyesindeki tesislerimizi gelecek

nesillere daha sağlıklı bir çevre ve Manisa bırakmak için büyük bir özveri ile çalışıyoruz. Bu kapsamda, Gördes ilçemize 10 Milyon TL bedelle kazandırdığımız

Atıksu Arıtma Tesisimizi için de Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne başvuruda bulunduk. Tesisimizde yapılan incelemeler sonrasında Atık Yönetim Planı başvurumuza onay verildi. Bu verilen karar da tesisimizi ne kadar başarılı bir şekilde işlettiğimizi bir kez daha gözler önüne serdi. Gördes Atıksu Arıtma Tesisi, Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Cengiz Ergün'ün Manisa'ya kazandırdığı önemli bir yatırımdır. ■ HABER MERKEZİ

MASKİ Genel Müdürlüğü, tarafından 10 Milyon Lira bedelle Gördes ilçesine kazandırılan Atıksu Arıtma Tesisi için Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne yapılan 'Atık Yönetim Planı' başvurusu onaylandı. Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Çevik, "Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'ün liderliğinde Manisa'ya daha temiz bir çevre bırakmak için idare olarak çalışmalarımızı sürdürüyoruz" dedi.

Muhtarlar Yollardan Memnun



Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı tarafından Göl-marmara'da yapılan yol çalışması, mahalle muhtarlarından tam not aldı. Beyler ve Yeniköy Mahalle Muhtarları yol yapımı dolayısıyla Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e ve ekibine teşekkürlerini ilettiler.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı tarafından Göl-marmara ilçesi Beyler-Kılcanlar-Yeniköy mahalleleri arasında yapılan yol çalışması sonrasında mahalle muhtarlarının görüşleri alındı. Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanlığı Şube Müdürü Nuray Çevirmeci mahalle muhtarlarını ziyaret ederek onlara Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün tarafından gönderilen saatleri hediye ederek görüşlerini dinledi. Beyler ve Yeniköy Mahalle Muhtarları ile yapımı tamamlanan yol üzerinde incelemelerde bulunan Çevirmeciye, Manisa Büyükşehir Belediyesi Muhtarlık İşleri Müdürü Kağan Tunçelli eşlik etti.

"YOL YAPILDI ÇOK RAHATLADIK"

Yeniköy Mahalle Muhtarı Şenol Kaya, yolların daha önce kötü durumda olduğunu belirterek, "Allah razı olsun şimdi yol yapıldı, çok rahatladık. Yeniköy, Beyler, Kılcanlar Mahallesi'nden başlandı yol yapımına. Şimdi de Kemerdamları ve Salihli yolunda çalışmalar var. Çok memnunuz, köylülerimiz de memnun. Mahalle muhtarı olarak bende memnunuz. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e çok teşekkür ediyorum. 15 yıldır azalık yapmaktaydım. Şimdi büyükşehir olunca daha çok rahat ettik. Bir telefon ettiğim zaman anında geliyorlar. Her türlü sorunumuzu çözüyorlar. Yapılan çalışmalar için teşekkürler. Cengiz Ergün başkanımızı bir gün buralara gel-



mesi için davet ediyoruz. Göl-marmara-Akpinar yolunun da sıcak asfalt yapılmasını istiyoruz" dedi.

"BÜYÜKŞEHİR OLUNCA BAŞKA BİR MAHALLE OLDUK"

Beyler Mahalle Muhtarı Himmet Özbay, Manisa Büyükşehir Belediyesi'nden ve yaptığı çalışmalardan çok memnun olduğunu belirterek, "Yollarımız önceden kötüydü, yollarımız tamamlandı, çok güzel oldu. Köy-lerimizin altyapısı, üstyapısı tamamlandı. Büyükşehir olunca başka bir mahalle olduk. Yolum eski halinde güvenli gidemiyorduk. Şimdi istediğimiz gibi gidiyoruz. Yol dar olduğu için eskiden arazilerimiz zarar

görüyordu, şarmpole araçlar çıkıyordu, şimdi öyle bir sorunumuz kalmadı. Burası 7 köyü birbirine bağlıyor. Aynı zamanda Köprübaşı-Demirci-Gördes ve Salihli'ye bağlıyor. Çok işlek bir yol burası. Yapılan reflektörler ile yol güvenli hale geldi. Önceden yol görünmüyordu, domuzlar yola çıkıyordu, kazalar meydana geliyordu, yolum nerde olduğu belli olmuyordu, şimdi ise yolu görüyor, rahat ve güvenli bir şekilde gidiyoruz. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e çok teşekkür ediyoruz. Allah razı olsun, çok güzel hizmetler veriyor. Cengiz Başkan çok güzel yatırımlar yaptı, gözle görüyoruz ama biz anlatamıyoruz, yapılan her şeye teşekkür ediyoruz" diye konuştu. ■ HABER MERKEZİ

Manisa'da çekirdeksiz Sultani üzümde kurutma sezonu başladı

FİYAT BEKLENTİSİ YÜKSEK

Çekirdeksiz üzüm ambarı olarak bilinen Manisa'da, çekirdeksiz Sultani üzümde hasat başlarken, kurutmak için sergilere serilen üzümler Manisa ovasında rengarenk görüntüler oluşturdu. Yaklaşık 800 bin dekar alanda tarımı yapılan üzümler kurutulmuş Avrupa ülkeleri ve Rusya'ya ihraç edilecek. Üreticiler fiyatların geçen yıldan daha yüksek olması beklentisinde.



tesilerine gönderiliyor. Burada işlemlerin ardından üzümler Almanya, İngiltere ve Hollanda, Japonya başta olmak üzere 90'dan fazla ülkeye ihraç ediliyor.

MANISA'NIN ÜZÜMÜ HATAY'LI AİLENİN GELİR KAPISI OLDU

Öte yandan Manisa'nın üzümlü Türkiye'nin farklı illerinden gelen ailelerin de gelir kapısı oldu. Hatay'dan Manisa'ya üzüm hasadında çalışmak üzere gelen Oğuz ailesi yaklaşık 25 gün Manisa'da tarım işçisi olarak çalışacak.

Yaklaşık 10 sene dir yaz aylarında Hatay'dan Manisa'ya gelecek üzümlü işçisi olarak çalışan Rümeysa Oğuz, bu yılki kazancını çeyizi için harcayacağını belirterek, "10 sene dir geliyoruz. Üzüm kesmek zor değil. Sadece hava sıcak oluyor. Diğer işlerden daha kolay. Sabah 06.00'da biz işe başlıyoruz ve saat 15.00'te de bırakıyoruz. Ben nişanlıyım. Buradaki birikimim de çeyize gidiyor. Son senem zaten. Ondan önce de gelirim aileme veriyordum" dedi.

Aslen Diyarbakırlı olduklarını ancak Hatay'da yaşadıklarını belirten Ömer Oğuz, yaz ay-



larında Manisa'da üzüm kestiklerini söyledi.

"GEÇEN YILLARA GÖRE BİRAZ DAHA FİYATLARIN YÜKSEK OLMASINI BEKLİYORUZ"

Bu yıl fiyat beklentisinin geçtiğimiz yıllara göre yüksek olduğunu söyleyen üzüm üreticisi Eren Acar, "Önce üzümler bağda kesiliyor. Traktöre yüklenerek buraya kesim yerine geliyor. Burada serme makinemizle bir karışımın harmanlayarak üzümlümüze güzelce seriyoruz. 8-9 gün sonra da kaldırmaya başlayacağız. Piyasa daha oturmadı ancak maliyetlerimiz her geçen yıl artıyor. Geçen yıllara göre biraz daha fiyatların yüksek olmasını bekliyoruz" diye konuştu.

"ÜLKE EKONOMİSİNE 500 MİLYON DOLAR BİR GİRDİSİ OLAN MAHSUL"

Bu yıl rekoltenin yüzde 15 daha düşük olduğunu belirten Saruhanlı Ziraat Odası Başkanı Aydoğan Okur, "Üzümlü başkenti Saruhanlı'da 2020 yılı hasadımız başladı. İlçemiz ilk kesimden itibaren hava şartlarından dolayı çok etkilendi. Bağlarımız bir strese girdi. Bir sıcak, bir soğuk daha sonra hastalıklar da derken buraya kadar getirdik. Ama bu sene üzüm rekoltemiz geçen yıla nazaran yüzde 10 ila yüzde 15 civarında eksik. İlçemiz üzümlü başkenti. Biz ilk hasadı Saruhanlı'da başlatıyoruz. Diğer ilçelerimiz bizden sonra geliyor. Bu yıl

Manisa Ziraat Odası olarak 9 nura üzümün 13 lira açıklanması yönünde Tarım ve Orman Bakanlığı'na müracaatta bulduk. İlçemiz domates hasadında çok zarar etti. Çiftçilerimiz domatesteki büyük sıkıntılar yaşıyor. Bari üzümde yüzümüz gülün. O yüzden devlet büyüklerimize diyoruz ki, bizim sesimizi duyun, üzüme bira farklı davranın. Üzüm bir ihracat ürünüydü. Ülke ekonomisine 500 milyon dolar bir girdisi olan mahsul. Bunun yüzde 70'ini de biz Manisa olarak karşılıyoruz. Devlet büyüklerimizden bizim sesimize kulak vermelerini rica ediyoruz" ifadelerini kullandı.

"AVRUPALI BUNU YEMEK ZORUNDA"

Türkiye'nin korona virüs salgını sürecinde tarımsal olarak doğru bir politika izlediğini belirten Okur, "Biz ürettik ama Avrupa'dakiler korktu ve dışarı bile çıkamadılar. Biz Türk milleti olarak göğüs gerdik. Biz üreteceğiz, insanları doyuracağız" dedi. Bizim Türk milleti böyledir. Kendi canını feda eder ama insanları mağdur olmasın diye canla başla çalışır. Avrupalı bunu yemek zorunda. Özellikle İngilizler 5 çayında muhakkak bunu tüketmek zorunda. Ayrıca da insan vücuduna çok faydalı bir ürün. Bunları alıp tüketecekler" dedi.

Manisa ovalarında sergiye alınan üzümler havadan eşsiz görüntülere sahne oldu. Yaş üzümden kuru üzüme geçişin evreleri havadan çekilen görüntülerle kartpostalları aratmadı.

■ İHA

Türkiye'ye yılda yaklaşık 500 milyon dolar gelir kazandıran Sultaniye üzümünün başkenti Manisa'da hasat edilen kurutulmuş üzümler hasat edilmeye başlandı. Hasat edilen üzümler traktörlerle sergi alanına getirilerek özel bir sıvıyla yıkandıktan sonra onlarca metrelik sergilerde kurutulmaya bırakılıyor. 800 bin dekar yakın alanda yaklaşık 50 bin ailenin geçimini sağladığı üzüm için ağustos ayıyla birlikte bağlarda hummalı bir çalışma başlıyor. Sabahın ilk ışıklarıyla bağlardan toplanan yaş üzümler, potasyum ve zeytinyağlı

karşıma batırıldıktan sonra metrelere uzunluğundaki sergilerde kurutulmaya bırakılıyor. Güneş ışınlarının yakıcı etkisiyle ve sıcak esen rüzgarlarla birlikte sarı renkten kahverengiyeye doğru dönen üzümler, adeta görsel bir şölen sunuyor. Özellikle İzmir-İstanbul yolu üzerinde bulunan üzüm bağlarının kurutma alanına serilen üzümler, yolu kullanan sürücü ve yolcular tarafından da ilgiyle izleniyor. Hava şartlarına göre yaklaşık bir hafta içerisinde ihracata uygun standartlarda kuruyan üzümler, işleme ve paketlen-



Salihli'de kış hazırlıkları başladı

Salihli'de yöre insanlarının vazgeçilmezleri arasında bulunan turşuluk ve kurutulmuş biber patlıcan yapımı başlanırken, Ağustos ve Eylül aylarında ev hanımları tarafından yapılan kış hazırlığı geleneği devam ediyor.

Salihli'de özellikle kış aylarının vazgeçilmezleri arasında bulunan turşuluk ve kurutulmuş biber, patlıcan yapımına başlandı. Özellikle yaz döneminde hem

ekonomik hem de organik gıdaları kurutarak kışın tüketmeyi tercih eden yöre halkı, bugünlerde Pazar ve manavlarda bol bol kurutulmuş sebze alarak kurutup kışa hazırlık yapmaya başladı. Her yıl bu dönemde turşuluk ve kurutulmuş biber patlıcan yapımı için ürünleri fazla getirdikleri belirtilen Semt pazarı esnafları, "Vatandaşlar, kış dönemi için aldıkları sebzelerin bir kısmını geleneksel yöntemle kurutup kışa

yiyecek olarak hazırlıyor, bazı vatandaşlar da sirke ile turşusunu yapıyor. Dolmalık biber, domates, patlıcan ve fasulye gibi kurutulmuş turşuluk ve kurutulmuş ürünler yoğun talep görüyor. Çoğu vatandaşlar bazen çuvalarla aldığı için bu talebe yetişeniyoruz. Onun için ek olarak fazla ürün getiriyoruz ki vatandaşlar mağdur olmasın" dedi.

■ Süleyman Arasan



YUNUSEMRE BELEDİYESPOR SEROL EMLEK İLE 'DEVAM' DEDI

Yunusemre Belediyespor yeni sezon için Serol Emlek ile 'yola devam' dedi. Deneyimli teknik adam ile bir yıl daha anlaşıldı.



Yunusemre Belediyespor, geçtiğimiz sezon takımını çalıştıran Serol Emlek ile yeni sezonda da anlaştı. Meclis Lokali'nde düzenlenen imza törenine Yunusemre Belediyespor Başkanı Arif Alkan, Teknik Direktör Serol Emlek, Yardımcı Antrenör Mahmut Taşkın, Kaleci Antrenörü Serdar Toros, Yunusemre Belediyesi Spor İşleri Müdürü Cengiz Şişmanlar, Yunusemre Belediyespor Genel Kaptanı Aladdin Erdoğan ve Yunusemre



Belediyespor Sportif Direktörü Sedat Öngider katıldı. İmza töreninde Teknik Direktör Serol Emlek, Yardımcı Antrenör Mahmut Taşkın, Kaleci Antrenörü Serdar Toros kendilerini bir yıl daha Yunusemre Belediyesporlu yapan imzayı attı. İmza töreninde konuşan Yunusemre Belediyespor Başkanı Arif Alkan, "Fedarasyonun sezonu 2. sırada iken tes-

cilleyip oynatmaması, akabinde 1. ve lider ile arasındaki 3 puan farkı olan takımları bir üst lige çıkarması bizi derinden yaraladı. 5 lig ikincisi ile tahkime başvurduk. Sonucunu bekliyoruz. Ona müttekabil fedarasyonun çizemediği yol haritasına göre transfer çalışması öngörüyoruz. Beklemedeyiz, inşallah en kısa sürede çözümler" diye konuştu. ■ SPORSERVİSİ

Karaköyspor FK FERDİ ÖZTÜRK'e emanet

Karaköyspor FK yeni sezon için hazırlıklara başladı. Takımın başında bu sezon Ferdi Öztürk görev alacak. Başkan Osman Yıldırım bir an önce normale dönmeyi ve doyasıya futbol oynamak istediklerini söyledi.



Karaköyspor Yönetim Kurulu Başkanı Osman Yıldırım, "Güçlü Gençlik, Güçlü Gelecek için bu yola çıktık. Yaptığımız işin sorumluluklarını biliyoruz. Bu Yolda verilecek destek ile büyü-

yecek doğru yolda ilerleyeceğiz" sözlerinde bulundu.

Kuruluşu ile birlikte üstlendiği tarihi misyonu Karaköy semti ve Manisa' mız için kullanacak olan Karaköyspor FK yeni sezon için

hazırlıklara başladı. Yönetim Kurulu Başkanı Osman Yıldırım, verdiği demeç ile spor kamuoyunu bilgilendirdi. "Salgın hastalık ile birlikte tüm dünya ülkeleri gibi ülkemiz ve ilimizde zor günler geçirmekte. Kontrollü sosyal hayat dahilinde 83 milyon birlik olarak salgının seyirini değiştirebileceğine bizler yürekten inanıyoruz.

Geleceğin gençleri ile inşa edilecek yeni dünya düzeninde, Gençlik ve Spor Bakanlığımızın da söylediği gibi, hayatın her anında, okulda, spor da olacak. Her ikisini birbirinden ayrı düşünmek mümkün değil.

Karaköyspor FK olarak ilimizin en büyük semtinde çocuğa gençce sportif, kültürel ve akade-

mik anlamda katacaklarımız ile fark oluşturmak istiyoruz.

Bu anlamda her yaş grubunun futbol oynayabileceği takımları, semtimizde ki okulları araştırarak oluşturacak zaman içerisinde vereceğimiz eğitimlerle elit futbolcuları, okullarında öğrenimlerini de kontrol etmek kaydıyla Manisa ve sırasıyla Türk Futboluna kazandırmayı düşünüyoruz.

Bu istendik amaç doğrultusunda, futbol takımlarımızın sevk ve idaresinde üst düzey görevi Teknik Sorumlu olarak Ferdi Öztürk ve ekibine teslim ettik. Bu



konuda onların gençlik dinamiklerine ve oluşturdukları enerjiye ben ve yönetim kurulu üyelerim kalben inanmaktayız. Büyük işleri gençler ve onların yüksek inançları ile başaracağız inşallah. ■ ÖZCAN ÖZKAN



KADIN HASTALIKLARI, DOĞUM VE TÜP BEBEK



Opz. Dr. Ayşe Nur EVRENDOY
Kadın Hast. ve Doğum



Opz. Dr. Nefişi ATA
TÜP BEBEK



Opz. Dr. Hakan ÇELİK
Kadın Hast. ve Doğum

- Prekonsepsiyonel (gebelik öncesi) danışmanlık
- Gebelik takipleri ve ilgili tüm tetkikler
- Kan uyumsuzluğunun tespiti
- NST (nonstres testi) ile fetal kalp atışlarının izlenmesi
- Ağrısız normal doğum (epidural/spinal)
- Sezaryen (genel anestezi altında epidural/spinal)
- Gebelik döneminde smear alınması
- Gebelik dönemi aşlarının yapılması
- Normal doğum
- İNTRA SİTOPLAZMİK SPERM ENJEKSİYONU
- Preimplantasyon Genetik Tanı (PGD)
- Mikro TESE Sperm Dondurma
- HSG (Histerosalpingografi)
- Bebekler için kuvöz bakımı
- 4 Boyutlu Ultrasonografi
- Laparoskopi
- Histeroskopi
- Kolposkopi

- İli (Ağızla)
- Histeroskopi
- Spermogram
- Laparoskopi
- Assisted Hatching
- Embriyo Dondurma
- İVİ (In Vitro Fertilizasyon)

0(236) 302 02 02

444 4 145

www.grandmedicalhospital.com.tr



Yardıma **itfaiye** Koştı

Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı ekipleri, Turgutlu'da apartman boşluğuna düşen yavru köpek ile Yunussemre'de balkona sıkışan kuşu başarılı bir şekilde kurtararak, yeni-

den doğal ortamlarına bıraktı. Manisa'nın Yunussemre ilçesine bağlı 50. Yıl Mahallesi'nde Fransız balkona kuşun sıkıştığını gören mahalle sakinleri, durumu itfaiye ekiplerine bildirdi. İhbarı alan ekipler, hızla

olay yerine gelerek, kuşu sıkıştığı yerden kurtardı. Bir diğer olay da Turgutlu ilçesinde meydana geldi. Bozkurt Mahallesi Şehitler yolunda apartman boşluğuna düşen yavru köpek de, yine itfaiye ekiplerinin başarılı çalışmasıyla kurtarıldı. Canlar, yeniden doğal ortamlarına bırakılırken, İtfaiye Dairesi Başkanı Gürhan İnal, canları yaşatmak için itfaiye ekiplerinin 24 saat göreve hazır olduğunu söyledi.



deva tip merkezi

- ✓ Dahiliye
- ✓ Gastroenteroloji
- ✓ Nöroloji
- ✓ Ortopedi
- ✓ Kadın Hast. ve Doğum
- ✓ Göz Hast. Uzmanı
- ✓ Üroloji
- ✓ Radyoloji
- ✓ Psikiyatri
- ✓ Beslenme ve Diyet
- ✓ Acil Polikliniği

CHECK-UP KAMPANYASINDA LABORATUVAR TETKİKLERİ

- TAM KAN SAYIMI (18 Parametrelil)
- AÇLIK KAN ŞEKERİ • ÜRE • KREATİNİN
- KOLESTEROL (HDL-LDL) • TRİGLİSERİD
- KARACİĞER FONKSİYON TESTLERİ
- TAM İDRAR TAHLİLİ • TOTAL LİPİD
- ROMATİZMAL TETKİKLER • SEDİMENTASYON
- GAİTA MİKROSKOPİSİ VE PARAZİT TETKİKİ

CHECK-UP KAMPANYASINDA ULTRASONLA YAPILAN TETKİKLER

- KARACİĞER • DALAK • PANKR. ...
- SAFRAKESESİ ve YOLLARI • PROSTAT (Erkek)
- BÖBREK-MESANE ve İDRAR YOLLARI
- RAHİM-YUMURTALIK-MEME (Kadın)
- TİROİD

CHECK-UP KAMPANYASINDA YAPILAN TETKİKLER

- GENEL MUAYENE • DİŞ MUAYENESİ • KALP ELEKTROSU
- AKCİĞER GRAFİSİ • ULTRASON

26 Yıl'dan Beri HİZMETİNİZDE

Tel : 0 (236) 231 91 91
devatipmerkezi45@hotmail.com

ADA ÇAYI ÜRETİMİNDE

MANİSA ALTINCI

Türkiye İstatistik Kurumu'ndan edinilen bilgilere göre Türkiye'de tahıl ve diğer bitkisel ürünler üretimi verilerine göre Manisa'da 28 ton ada çayı üretildi. Bu üretimle Manisa yurt genelinde altıncı sırada yer aldı.

İllere göre Türkiye'de tahıl ve diğer bitkisel ürünlerin üretim verileri belirlendi. Açıklanan verilere göre Düzce'de 2019 yılı içerisinde 5 ton ada çayı bitkisi üretildi. Türkiye genelinde sadece 10 şehirde



üretilen Ada Çayı'nın ana üretim yeri ise Antalya oldu. Yıllık toplam 883 ton üretim ile Antalya birinci sırada yer alırken, ikinci sırada 157 ton ile Denizli yer aldı. Kütahya 70 ton ile üçüncü, 50 ton ile Tekirdağ dördüncü, 29 ton ile Muğla beşinci, 28 ton ile Manisa altıncı, 5 ton ile Düzce yedinci, 4 ton ile Adana sekizinci, 3 ton ile Karaman dokuzuncu ve 2 ton ile Uşak onuncu sırada yer aldı. ■ İHA



GÖĞÜS HAST. ve TÜBERKÜLOZ

Uzm. Dr. Hamide AYDOĞAN

HASTA KABULÜNE BAŞLAMIŞTIR



- ✓ Astım ve Allerji
- ✓ KOAH (Kronik Obstrüktif Akciğer Hastalığı) ve Amfizem
- ✓ Uykü Apnesi (uykuda nefesin durması) ve Horlama
- ✓ Akciğer Kanseri
- ✓ Akciğerin İyi Huylu Tümörleri
- ✓ Akciğer Kisthidatığı

- ✓ Akciğer Zarı Kanseri ve diğer Hastalıkları
- ✓ Akut ve Kronik Bronşit, Bronşektazi
- ✓ Zatürre ve Akciğerin İltihabi Hastalıkları
- ✓ Mesleki (İnterstisyel) Akciğer Hastalıkları
- ✓ Akciğerlere Pıhtı Atması (Pulmoner Emboli)
- ✓ Diafragma (akciğer ve batin arasındaki kas) Hastalıkları

Grandmedical HOSPITAL

0(236) 302 02 02

444 4 145

www.grandmedicalhospital.com.tr